nobis confectum per Acolybos accipiunt, ut se à nostra communione, maximè illa die, non iudicent separatos. Quod per Parochias fieri debere non potest; quia non longè portanda sunt SACRAMENTA. Igitur, si fermentum, quod mittebatur à Papa, die Dominico à se confectum, ad Ecclesias Urbis, erat Sacramentum, signat Eucharistiam in Pane fermentato. His modis obiectis Emin. Card. Bona loc. supracit. communiatur, iuge non fuisse ritum Azyini in Ecclesia Latina.

Sed contrarium tenendum est cum Eminentiff. Card. Baroni, & Spondano ad Annum Christi 1173. Et alii, quos citat, & sequitur P. Macedo in d. Diss. quif. de Azyino cap. 11. & Ciampinus cap. 4. per plures SS. sequentes, ubi post varias Sapientum hominum interpretationes illius vocis Fermentum, eruditè demonstrant, oblationes illas, Fermentum appellatas, non fuisse, Sacram EUCARISTIAM, sed Eulogias; id est Panem simpliciter benedictum, quem Papa mittebat ad Presbyteros, & Plebem in figuram fraternæ charitatis, & unionis, ut illis temporibus erat in usu, & ostendimus supra in explicatione Eulogiarum. Probat 1. Quia indecens fuisset mittere Sacrum CHRISTI Corpus per Parochias, ad solum finem demonstrandi fraternam charitatem. 2. Tantò magis per manus Acolythorum, quibus nunquam fas fuit attingere, vel deicere SS. EUCARISTIAM. 3. Maximè quia ipsi Presbyteri Missam celebrabant, eam consecrantes, & sic populus Eucharistia non indigebat. 4. Nec turbat, quod illud FERMENTUM nomen ut OBLATIONE CONSECRAË, nam ex S. August. lib. 12. de Civitate Dei cap. 6. Omne opus, quod agitur, in sancta societate in hæreatur Deo, dicitur OBLATIO, & Sacrificium. Immo ex Turian. lib. 5. cap. 4. contra Magdalen. confessio salis, & aquæ benedictæ appellatur Oblatio spiritualis. 5. Etiam in Rituali Romano res, quæ simpliciter benedicuntur, dicuntur consecrari, ut in orationibus pro benedicendis Sacerdotalibus indumentis, Mappis, & Corporalibus; & est mos loquendi antiquus, nam Corporale ab Episcopo benedictum, dicitur consecratum in c. Confessio de Consecr. dist. 1. 6. Immo ex Emin. Card. Baroni anno 1714. Sacra EUCARISTIA non nominabatur Sacramentum, quod est nomen genericum, sed SACRA MYSTERIA, vel COMMUNIO. 7. Hinc simplicem panem benedictum, & Catechumenis concessum vocavit Sacramentum S. August. lib. 2. de Peccator. meritis & remissis, cap. 26. quod observat Card. Bell. lib. 2. de Sacram. in gen. cap. 24. Card. Baronius Anno 1173. n. 67. Henriquez lib. 1. de Sacram. cap. 2. Suarez tom. 3. in 3. part. dist. 46. §. 6. ad fin. Vasquez tom. 2. in 3. part. dist. 166. cap. 4. de Cærem. Baptismi. n. 32. & alii allegati per Ciampinum in d. cap. 4. cap. 5. cap. 6. & c. 7. & per Macedonem d. Diss. quif. e. 6. pag. 103. Qui in toto opere evacuant reliquas conjecturas compactas per defensores Panis fermentati; in quarum relatione non immoror; sunt enim evidenter æquivocæ, & inconcludentes, quæ de Jure nullam probationem faciunt. Rota decis. 620. n. 6. & decis. 629. n. 24. part. 4. recent. tom. 3. Conciol. allegat. 6. num. 32. Tandem, corollari loco, in hoc primo Quæsitò, notandum, Materiam ex Azyino, qua utitur Ecclesia Latina in consecratione EUCARISTIÆ, antiquitè consuevit appellari OBLATAM, quia à fidelibus offerrebat, ut ex cap. 1. Concilii Arelatensis V. & ex supradicta responsione Cardinalis Humberti ad Michaelem Cerularium demonstrat Emin. Card. Bona d. lib. 1. cap. 23. sub n. 10. 11. ad advertens ibidem, OBLARAS semper fuisse formæ rotundæ. At hodie communiter denominari HOSTIAM notat Dominicus. Mæcer d. Verb. in Hierolexic. sic dictam ab hoste victo; representant enim passionem, & mortem REDEMPTORIS, qui mortem nostram mortendo destruxit, & vitam resurgendo reparavit. Diver-